
Obecní úřad Vranovice

Škotnn OBišía „ a“ A VS
“u„' “ (TFT691 25 Vranovice . _. >

v Došlo Zpracoval:
ICO: 00282720 dne: i i. 02. 2025

Příloha ........
íkl' znak:

Ve Vranovicích dne: 9.2.2025 """"""""""""""""""" ../IIIIIIII
Č.,-.mime ..........

Věc: žádost o informace dle Zákona č. 128/20003 82. bis. ;, Zákona obcích gaučemZ'kn .1 Z'k mrt kifrmimvvznnv-v' \! . o

V souladu se Stanoviskem odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra č. 1/2016,
aktualizovaného 1. června 2022, Vás tímto žádám dle Zákona o obcích č. 128/2000 Sb i Zákona o
svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 o zaslání následujících dokladů:

- Zápis zjednání Rady obce č. 2/2025, včetně všech příloh
- Výkaz FIN k datu 31.1.2025
- Výzvu k podání nabídky zadávací dokumentace kveřejné zakázce „Projekt SOKOLSKÉ

HŘIŠTĚ p.č. 1108/15 v k.ú Vranovice nad Svratkou“

Požadované informace požaduji jen a pouze z toho důvodu, abych jako zastupitel naší obce
mohl funkci zastupitele obce vykonávat zodpovědně, a to zejména při posuzoVání hospodaření
našíobce, přijímání Rozpočtových opatření v 20, posuzovánívýběrových řízení, atd. Zpráva
auditora za rok 2023, předkládání Rozpočtů, Rozpočtových výhledů a Rozpočtových opatření,
které projednala Rada obce a doporučuje na jednáních Zastupitelstva obce ke schválení,
dokazují oprávněnost, v mnoha případech dokonce nezbytnost, vyžádat si informace a podklady
potřebné pro zodpovědný výkon zastupitele naší obce.

Požadované informace mně pošlete v elektronické formě na emailovou adresu

Děkuji za kladné vyřízení.

Žádost zasílám jako občan
datum narození
bytem ul.

Současně uvádím, že žádost zasílám i jako zastupitel obce Vranovice.

2025.02.09
17:28:23 +01 '00'



!Obec Vranovice
Školní 1, 691 25 Vranovice

okres Brno-venkov, kraj Jihomoravský

Vranovice
691 25

Váš dopis ze dne: 11. 2. 2025 Naše značka: 383/2025 Vyřizuje:
*

Datum: 26. 2. 2025

Poskytnutí informace na základě žádosti ze dne 11. 2. 2025

Na Obecní úřad Vranovice bylo dne 11. 2. 2025 doručeno Vaše podání s žádostí o poskytnutí
informací podle zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
a to ve spojitosti se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění
pozdějších předpisů, dále jen „informační zákon“. Na základě této skutečnosti Vám vzákonné
lhůtě v souladu s ust. ?; 14 odst. 5 písm. d) poskytujeme níže uvedené informace, které Vám jsou
zaslány dle Vašeho požadavku do Vámi uvedené elektronické adresy '

- Zápis zjednání Rady obce č. 2/2025, včetně všech příloh
- Výzva k podání nabídky zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Projekt SOKOLSKĚ

HŘIŠTĚ p. č. 1108/15 v k. ú. Vranovice nad Svratkou"

Výkaz FIN k datu 31. 1. 2025 se nesestavuje. Každoročně se první výkaz FIN sestavuje
k datu 28. 2. 2025 s předpokladem odeslání 10. 3. 2025.

sekretariát Obecního úřadu Vranovice

Obec Vranovice Tel. 519 433 103 sekretariát Bankovní spojení: ČS Břeclav
Školní 1, 691 25 Vranovice Tel. 519 433 101 starostka Číslo účtu: 1382190309/0800
www.vranovice.eu godutelnanranov/ceeu IČ: 00283720, DIČ: 6200283720


